B. dep.
b ne — wibd auf Huasur, o) eapells &, Th, auf Hasur. ) oceasi
auf Roasur,
24.

Alexamder T, nitwmt dlos Klaster 8. Pietro di Bovara wunler ifem
A Rawnerins i den apostolischen Schutz, hestatiol die Regel desx ),
Benedictus, die genansden Besilzungen wnd verleibt das Aufnakime-
recht, die Wall des Bischofs fuir die bizchiaflichen Functionen, dos Be-
grabuifls und das Waldreeht and Freiheil von Interdict. :

Lateran 1178 Mirs 23,

Cop. des Curlo Bagliont Miscellanea, Ms. s, XVIII p. 24 Peru-
gin Bitd. comunale (' 11).

Fal. Jacobilli Cronica del mumastero di Sagsovive p. 225 und Lan-
oellotti Hist Oliset. p, 257, beide au 1177, Vgl auch Nachr. 1898
8. 355 m. 10. Das dortige kurze Regest ersitze ich wegen der Bee
silzungen Jetat durch ein ausfithrlicheres, das ich der Giite des Conte
Fincenzo Angidei verdanke. Dic Besitzungen, deren Varianien der
Confirmation Celesting 1IL ich in die Noten setze, lanton: Locom
ipsam, in quo prescriptum monasterium constructum® est, cum
omnibas pertinentiis suis, ecclesiam s, Donati de Buisno cam eeele-
siis et possessionibus ad ipssm pertinentibos, voclesiam . Angeli
de Fabri cmm snis pertinentiis, ecclesiam & Philippi de Pelano
cum suis possessionibus, ecclesiam s. Crocis de Valle Aquils
cam suis ecclesiie et posspssionibus, ecclesiam s, Archangeli cam

) situm.

Nachirige su den Papstarkunden Italisns. 1 458
guiz possessionibns, ecclesinm k. Mario de Lapidea cum suis possessi-
onibus, éeclesiam &, Lucie de Camoro cum suis possesgionibus, seclesiam
. Marie de Pelano cum suis possessionibms, ecclesiam s, Petri de
Aspro cum suis possessionibus, ecelosiam s Petri do Pecte cum
pertinentiis =nis¥, pcolosinm s Stefani de Ploiu cam pertinentiis
suis, ecclesiam 8. Egidii e Hospitali cum ecelesiis et possessionibos
suiy, ecolesinm s. (Quirici de Massa cam suis possessionibus; ecele-
sinm 5. Iohannis de Vellano® cam suis possessionibus, ecclesinm a,
Sepulehri de colle Seopplanine eum suis possessionibus, ecclesiam
% Petri de colle Temmnli® coum snis possessionibus, ecolesiam .
Petri de Campello com sois possessionibus, ecclesiam s. Laurentii
de Pouaria cum suis possessionibus, ecolesinm s, Appollinaris cam
suis: posseasionibos, ecclesinm s, Donati de Fracts cum suis possessi-
tmibug, ecclesiam s, Iscobi de Fossato reo cum smis possessionibos,
ecclesiam 5. Lanrentii de Ponze cum suis possessionibus, scolesiam
& Petri de Rino sicco cum suis possessionibus, id quod iuris ha-
betis in ecclesia s, Lanrentii de Azzano cum suis possessionibus,
il guod inrie habetis in ecclesia 5. Angeli de Beroite et in
pussessionibug eins”, terras et umeas quas habetis in Porcarinf,
terras et homives ac nineas que habetis in Vellano et Fabri et in
4, Sepulero et Ponse et” Varnete et in Cruce et in Buainno et
molending de Valloiceno et in Allone terras et nineas et arbores
atyoe siloas;, nineas terras et siluas de Lapidea, uiness st terras
de Treui, vineas et torras de Maters, terras quas habetis in Pa-
dule et in Roueta et in Vado reo et in Flamines, terram de Sol
et molendina, terram de palode Pisciniani, terram que fuit presbi-
teri Alberi® de Azzano® et terram que fuit Iohannis monachi ad
pontem lapideam et Beream que fuit® loannis Petrutii? daw
Azzano®.